

L.dz./...../.....

Wschowa, 29.09.2022 r.

Wszyscy zainteresowani

Informacja dotyczy: „**Najem długoterminowy fabrycznie nowego samochodu 4x4 na potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.**” nr postępowania ZPZO.07.2022

Szanowni Państwo,

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami o udzielenie wyjaśnień treści Zapytania, niniejszym publikuje pytania wraz z odpowiedziami na nie.

Pytanie 1

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści samochód przedkontraktowy na czas dostarczenia samochodu docelowego?

Niestety aktualna sytuacja na rynku samochodowym związana z produkcją nowych modeli jest ciężka i żaden z dostawców nie daje gwarancji dostawy samochodu w 5 miesięcy. Prognozowany termin na dostawę samochodu spełniającego Państwa oczekiwania to ok 8/9 miesięcy.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu przedkontraktowego na czas dostarczenia samochodu właściwego. Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia i ustala nowy termin realizacji do 7 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści auto o nadwoziu SUV z prześwitem 170 mm?

Sekretariat

ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 26 05
tel. 65 540 26 07

Dział

**Wodociągów
i Kanalizacji**
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 16 24
tel. 65 540 33 60
Pogotowie wod-kan
603 183 693
65 540 22 28

Dział

**Gospodarki
Odpadami**
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 25 74

Dział

Usług
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 54
Usługi Pogrzebowe
ul. Niepodległości 39
tel. 65 540 12 26
Dyżur całonocowy
607 982 902

Dział

**Zarządzania
Nieruchomościami**
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 64
tel. 65 540 84 67
tel. 65 540 84 68

Dział

**Księgowości
Czynszowej**
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 84 63



L.dz. Odpowiedź 2 /.....

Zamawiający nie dopuszcza auta o nadwoziu SUV z prześwitem 170 mm, zapisy OPZ z Zapytania pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści auto o nadwoziu SUV z pojemnością bagażnika 320l?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza auta o nadwoziu SUV z pojemnością bagażnika 320l, zapisy OPZ z Zapytania pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza auta z silnikiem benzynowym lub benzynowym/hybrydowym?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza auta z silnikiem benzynowym lub benzynowym/hybrydowym, zapisy OPZ z Zapytania pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zapytania i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 04.10.2022 r. do godz. 09:00.

Z poważaniem

/-/ Bartłomiej Wilk
Prokurent Samoistny

Sekretariat

ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 26 05
tel. 65 540 26 07

Dział**Wodociągów
i Kanalizacji**

ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 16 24
tel. 65 540 33 60
Pogotowie wod-kan
603 183 693
65 540 22 28

Dział**Gospodarki
Odpadami**

ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 25 74

Dział**Usług**

ul. Polna 3
tel. 65 540 84 54
Usługi Pogrzebowe
ul. Niepodległości 39
tel. 65 540 12 26
Dyżur całonocowy
607 982 902

Dział**Zarządzania
Nieruchomościami**

ul. Polna 3
tel. 65 540 84 64
tel. 65 540 84 67
tel. 65 540 84 68

Dział**Księgowości
Czynszowej**

ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 84 63